2021 年 9 月 1 日

各 位

ヤマウホールディングス株式会社

新型コロナウイルス感染者の発生について

 2021 年 8 月 30 日に、弊社子会社株式会社ヤマウトラスト福岡事業所（福岡

県福岡市）に勤務している従業員１名が、新型コロナウイルスの PCR 検査で陽

性であることが確認されましたのでお知らせいたします。所管保健所により当

該社員の行動履歴が確認された結果、弊社には濃厚接触者の該当者はいないこ

とが確認されました。

 当該従業員が勤務する株式会社ヤマウトラスト福岡事業所におきましては、

保健所の指示等に従い、感染拡大防止に向けた対応を実施いたします。

 当社グループは、今後も従業員並びにお取引先様等の安全確保を最優先に考

え適切な感染拡大防止に努めて参ります。

以 上

本件についてのお問い合わせ先

ヤマウホールディングス株式会社

  経営管理部長 倉智 清敬

  電話：092-872-3301